CARRERA 20 # 8-02          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO RETEICA BIMESTRE 04 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 18.336.000,00 0,00
13050500001 Retenciones en la fuente ICA 0,00 18.336.000,00

SUMAS IGUALES 18.336.000,00 18.336.000,00
LA SUMA DE: Dieciocho Millones Trescientos Treinta y Seis Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2022101300753Nit: 800012638-2

FECHA: 2022-09-08 VALOR: 18.336.000,00
BENEFICIARIO: 892099216-6 DEPARTAMENTO DE CASANARE DOCUMENTO: 892099216-6
DIRECCION: CARRERA 20 # 8-02          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO: PAGO RETEICA BIMESTRE 04 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 18.336.000,00 0,00
13050500001 Retenciones en la fuente ICA 0,00 18.336.000,00

SUMAS IGUALES 18.336.000,00 18.336.000,00
LA SUMA DE: Dieciocho Millones Trescientos Treinta y Seis Mil Pesos

Aprobó